Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 49 имени Героя Советского Союза Михаила Вишневского

П Р И К А З

«05» апреля 2021 года                                               №_________

г. Краснодар

О назначении ответственного за организацию обработки персональных данных Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 49 имени Героя Советского Союза Михаила Вишневского

В соответствии с перечнем мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом Российской Федерации 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных учителя информатики и ИКТ Н.Г. Сергейко.
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Директор
МБОУ СОШ № 49
	С.В. Пархоменко